
Var stannar rälsbussen
3 maj 2025

Persontrafik på Sydostlänken – men bara för en dag



Tidtabell

2

Rälsbuss Älmhult
Älmhult avg
Lönsboda
Vilshult
Olofström ank

08:00
08:25
08:45
09:00

10:30
10:55
11:15
11:30

13:00
13.25
13.45
14:00

Rälsbuss Olofström
Olofström avg
Vilshult
Lönsboda
Älmhult ank

09:15
09:25
09:45
10:15

11:45
11:55
12:15
12:45

15.40
15.50
16:10
16.46



Trevlig resa
önskar 

Sydostlänken

www.trafikverket.se/Sydostlanken
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http://www.trafikverket.se/Sydostlanken


Rälsbuss 
ankommer/avgår 
från Älmhults 
station
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Rälsbuss ankommer/avgår från Lönsboda vid 
Badhusgatan. På- och avstigning sker på västra sidan 
om spåret, mitt emot stationshuset.
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Rälsbuss ankommer/avgår från Vilshult vid   
Släggvägens korsning med järnvägen.



Rälsbuss 
ankommer/avgår från 
Olofström vid 
Lönsbodavägen på 
väg 15 vid 121:ans 
Grill.
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